BBarnﬁndTechnologies

BTF1-01 - onTnyeckasa nnatpopma 16 SFP
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LWaccu BTF1-01 nmeet 16 SFP nopToB 1 060pya0BaHO NOIHOCBA3HON KOMMYTaLMOHHOW MaTpULEA MeX Y BCEMMU

Bo3smoxcHocmu

MoNHOCBA3HbIN MapLpyTM3aTop 32 X 32 B KAXKAOM LLACCU
BarnOne 1RU.

JIloboi curHan, nNoctynawwmii B CUCTEMY, MOXKET bBbiTb
HanpasneH Ha  nobol BbIX0A4, pacnpegenet,
npeobpa3oBaH, OTcAeXeH U NPOAHANIU3NPOBaH.
PacwupeHHoe pe3epBMpoOBaHNe curHana c
aBTOMaTUYECKMM MepeKTtoYeHneM Ha 060N BbIBPaHHbIN
BXOA,.

Cepua BarnOne moxeT ObiTb  UCNO/Mb30BaHa B
CTaHOAPTHOW KOHPUIypaLmm UaM NepeHacTPoeHa Ha feTy
ons nobbix 3a4au4.

Kaxaplit nopt SFP aBnseTcA ABYHANPaBAEHHbIM.

Kaxapit nopt BNC BbIbMpaeTca Kak BXOA, TaK U BbIXOA,
Bce BbIxogHble NOPTbI NEPECUHXPOHU3NPOBAHDI.
Moaaepusatotca ntobole SFP, coeBmecTnmble ¢ MSA.
MHOeCcTBEHHOCTb KOMMYTALLMK: MApPLLPYTU3aTOP MOXeT
6bITb pa3geneH Ha HeCKONbKO TUMOB A/1A NepekNtoYeHusn
CUrHANOB Pa3HbIX TUNOB HA aHANOrOBble U LUpPOBbIE.
YHUKaNbHass B OTpacan ABoiHas emkocte CWDM -
cucrtema Hilo, ucnonb3yowas CYLLLECTBYIOLLYIO
nHdpacTpykTypy CWDM (YHUKanbHasa yHKumA Barnfind).

nopTtamu. B 6a3oBoi KOoMNAeKTauMM oanH 610K NUTaHMsA, pe3epBHbIi Bl - onuua. YnpasieHue ocylecTBAAETCA NPy
nomouww MO BarnStudio, SNMP u/unu nnatdhopm ynpasaeHns CTOPOHHUX NMPOM3BOAUTENEN.

MporpammHoe obecneyeHne BarnStudio BxoauT B
cToumoctb BarnOne. MMpocTas n 6bicTpas B OCBOEHMMU
cucTeMa ynpas/ieHUs, B KOTOPOK Bbl MOXKETE OTC/IEKMBATD
M OTCNEXMBATb LLE/IOCTHOCTb CUrHasMa 4epe3 HeCKO/IbKO
y3/10B.

MpocToTa focTyna v ynpasneHna yepes Beb-uHtepodelic.

MNopnepxunsaerca 6GONBWMHCTBO  CTOPOHHUX  CUCTEM:
Skyline/Dataminer, ScheduALL, LAWO/VSM, BFE/

KSC, DNF Control, TSL, Ross openGear/DashBoard,
RASCULAR, Black Magic, HiTech Systems, Axon Cerebrum,
Ember+, SAM SW-P-08 n 1.4.

OnTuKa ¢ «ropsayel» 3ameHON obecrneymBaeT BbICOKYHO
HagEeXHOCTb, CBOAA K MWHUMYMY HeobXxoauMMOCTb
06CNyKMBaHMA OKOH M NepcoHana.

Mnatdopma BarnOne noanepxusaet nepegadvy
PasINYHbIX CUTHAN0B B OAHOM LUACCK, TAKUX KaK 0BblYHbIE
BUAEO W TEeNEeKOMMYHUKALMOHHble $opmMaTbl, BKAOYAA
KVM, SDTI (Hanpumep, EVS), SMPTE 2022-6, MADI,
paboune npoueccol SDI-IP, Ethernet, 4K 60p, HDMI, DVI,
nocnegoBatenbHbI HTepdeiic, GPI / O, CVBS, CAM-CCU
(BKkAtouan Buaeo, ayamo, nogcyet, uHtepkom, RCP) n 1.4.
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TexHuU4YecKue xapakmepucmuku

OonTuyeckue noprbl

° 16 onTuuyeckux noptos (SFP), AynaeKcHble TpaHcuBepbl, pasbembl LC/PC

. Mopaepka ctaHaapTos SMPTE 259M, 292M, 372M, 424M, 297M, DVB-ASI
e [logaep:kka «ropayen» 3aMeHbl

e [loppepsKKka 0o4HOMOAOBbIX/MHOTOMOZLOBbIX MOAye

. 16 kaHanos CWDM, cooTtseTcTBytowmx cetke ITU-T G.694.2

e  BoccTaHOB/IEHME MCXOAHOTO curHana ot 270 Mbit/s oo 3 Mbit/s Ha Bbixoae

dneKkTponuTaHue

. Bnok nutanua DC 12 B, 120 Br.
. PesepBHbIli 610K NUTAHKA - OoNUMA

du3mnyecKme XapaKTepPUCTUKM

e [abaputbl 445 mm x 280 mm x 43,5 mm (17,5” x 11” x 1,7”)
. Macca 3,8 kr

Komnnekrauus

. Laccu BTF-01, 610K nuTaHus, MO BarnStudio gna HacTPOWKK 1 ynpaBaeHus

UHPopmauuna ana 3akasa

BTF1- 01 BTF1- 02 BTF1- 03 BTF1- 04 BTF1- 05 BTF1- 06 BTF1- 07 BTF1- 08 BTF1-

10AES
SFP 16 16 16 32 16 24 16 24 16 16
BNC - 16 - - - 8 8 - 8 8
cCwbDM - - 8/16 - 2x 8/16 - 8/16 8/16 - -
AES3 1/0 8
AHanoz I/0 8

|
= S = T = [ T i i s
= = 2 = = o o o s

+7 (495) 012-54-60 Www.svn-tv.ru Email: info.svn@svn-tv.ru
2



